
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) 

1. Název zakázky 
Splašková a dešťová kanalizace ul. Kladenská, ul. P. Bezruče Varnsdorf – 2. etapa 

2. Označení zadavatele 
Město Varnsdorf, 
se sídlem nám. E. Beneše č. p. 470, 407 47 Varnsdorf zastoupený 

Janem Šimkem, starostou města 

3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby, která je výsledkem stavebních a montážních 
prací, podle projektové dokumentace, která je součástí této zadávací dokumentace (dále jen 
„ZD“) 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
5 247 127,17 Kč bez DPH 
6 349 023,88 Kč vč. DPH  

 
5. Použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušení podlimitní řízení 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 
1.JHS s.r.o., Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 499 04 884 

 
7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o., Poštovní 2072/21, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 
Děčín, IČ 41326687 

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky v zjednodušeném podlimitním režimu byly 
hodnoceny nabídky dvou účastníků. S ohledem na stanovenou předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky ve výši 6 500 000,00 Kč bez DPH byla jedna z nabídek vyloučena z dalšího 
posuzování a hodnocení, neboť její nabídnutá cena tuto hodnotu překročila. 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
1.JHS s.r.o., Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, IČ: 499 04 884 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Podané nabídky měly být v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Zadavatel obdržel dvě 
nabídky, avšak pouze jedna z nich splnila veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací 
i zákonem, zatímco druhá nabídka byla vyřazena z důvodu překročení stanovené 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Na základě těchto skutečností zadavatel rozhodl o 
výběru dodavatele, jehož nabídka splňovala všechny podmínky a požadavky zadávacího řízení. 

 
10. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 8), pokud jsou zadavateli známi 
COLAS CZ, a.s. / SaM silnice a mosty a.s., IČ 26177005 /25018094 - zhotovení asfaltových 
povrchů (16 %)



11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Nerelevantní 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nerelevantní 

 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 
Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nepožadoval v rámci zadávacího řízení prokázání ekonomické kvalifikace. 

 
 
 
 
 

 
Ve Varnsdorfu dne 13. 11. 2024 

Jan Šimek 

starosta města 


		2024-11-13T14:51:23+0100
	Jan Šimek




